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Tetti Vainikka
myyntisihteeri
Hotelli Rantasipi Rukahovi, Rukatunturi

Kuusamolainen Tetti Vainikka valmistui Kajaanin 
ammattikorkeakoulusta restonomiksi vuonna 2007. 
Tetti opiskeli Matkailun koulutusohjelmassa ai-
kuisopiskelijana. Tetillä oli matkailualalta aikaisem-
pi opistotason koulutus ja 15 vuoden työkokemus, 
joten hän halusi korottaa tutkintonsa korkeakoulu-
tasoiseksi restonomitutkinnoksi. Ennen opintoja ja 
viimeisenä opiskeluvuotena Tetti työskenteli hotellin 
vastaanotossa hotellivirkailijana. Jonkin aikaa valmis-
tumisen jälkeen Tetti sai myyntisihteerin työn hotelli 
Rantasipi Rukahovista.  

”Opiskeluryhmässä oli loistava yhteishenki. Pidin 
eniten matkailun perusteisiin liittyvistä opinnoista, 
markkinoinnista sekä luontoon ja tapahtumiin liitty-
vistä opintojaksoista. Haastetta antoivat taloushallin-
non ja matematiikan opinnot. Parhaiten mieleen on 
jäänyt melontaretki Oulangan kansallispuistossa ja 
huikea Pietarin matka”, Tetti kertoo.

”Opiskelusta sain itseluottamusta ja uskallusta siir-
tyä uusiin tehtäviin opintojen jälkeen. Opiskelu lisäsi 
myös itsetuntemusta ja vähensi epävarmuuden tun-
netta. Monipuolisesta ja sisällöltään rikkaasta opis-
kelusta on hyötyä työelämässä, sillä ammatillisen 
osaamisen lisääntyessä myös oma motivaatio ja työ-
tyytyväisyys kasvavat”, kertoo Tetti.

KoulutusFaktat
Koulutusala  
Matkailu-, ravitsemis- ja talousala
Koulutusohjelma
Matkailun koulutusohjelma
Painotettavat koulutuksen osa-alueet
- Elämysaktiviteetit
- Hyvinvointimatkailu
Tutkinto  
Matkailu- ja ravitsemisalan ammattikorkeakoulututkinto
Tutkintonimike  
Restonomi (AMK), Bachelor of Hospitality Management
Koulutuksen laajuus ja kesto  
210 opintopistettä (op), 3,5 vuotta
Koulutuksen toteutustavat
Koulutus toteutetaan monimuoto-opetuksena. Lähipetusta on keskimäärin 
kahtena päivänä kuukaudessa. Koulutuksessa on mahdollista suorittaa opin-
toja henkilökohtaisella opiskelusuunnitelmalla. Koillismaan matkailukohteet 
ja lukuisat tapahtumat tarjoavat monipuoliset mahdollisuudet suorittaa 
opintoja käytännön työelämässä.
Opintojen rakenne 
Koulutus muodostuu perus- ja ammattiopinnoista, vapaasti valittavista 
opinnoista, harjoittelusta ja opinnäytetyöstä.
Pohjakoulutusvaatimus 
Ammattikorkeakoulujen yleinen hakukelpoisuus sekä kaksi vuotta yleistä 
työkokemusta.
Tutkinnon antamat valmiudet
Tutkinto antaa valmiudet alan kehittämis-, myynti-, markkinointi-, tuotanto- 
ja esimiestehtäviin sekä itsenäiseksi yrittäjäksi.

Restonomi
Aikuiskoulutus, Kuusamo
Matkailun koulutusohjelma

Haluatko toteuttaa toisten unelmia onnistuneesta lo-
masta, ikimuistoisesta luontoretkestä tai herkullisesta 
ateriasta osana matkailupalvelua? Viihdytkö monen-
laisten ihmisten kanssa, oletko kiinnostunut eri kulttuu-
reista ja kielistä? Ajattelet, että vaihteleva työ ja joskus 
fyysisetkin haasteet ovat osa sinun työuraasi. Tule siis 
opiskelemaan matkailualaa kansainväliseen ammatti-
korkeakouluun!
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Restonomi, aikuiskoulutus, Kuusamo

Hakeminen
Koulutukseen haetaan ammattikorkea-
koulujen valtakunnallisessa yhteishaussa. 
Haku tapahtuu internetissä osoitteessa 
www.amkhaku.fi.

Hakijan opas, valintaperusteet sekä tiedot 
hakuajoista ja valintakokeista löytyvät Ka-
jaanin ammattikorkeakoulun nettisivuilta 
www.kajak.fi.

Lisätietoja hakemisesta
Kajaanin ammattikorkeakoulu
Hakutoimisto
Ketunpolku 3
87100 Kajaani
Puh. 044 7101 648, 044 7101 229
hakutoimisto@kajak.fi
www.kajak.fi
 

Lisätietoja koulutuksesta
Matkailun koulutusohjelma
Pasi Korhonen
koulutusohjelmavastaava
Puh. 044 7101 360

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa: 
etunimi.sukunimi@kajak.fi

 

Matkailun koulutusohjelma
Aktiviteettimatkailu on ainutlaatuinen koulutusmahdollisuus Suo-
messa. Aktiviteettimatkailu on elämysaktiviteettejä sekä hyvinvointi-
matkailua yhdistettynä majoitus- ja ravitsemisliiketoimintaan. Se on 
uudenlainen, innovoiva ote tarttua matkailun palveluliiketoiminnan ja -johta-
misen kehittämiseen ja suunnitteluun sekä alan nopeatahtisen tuotekehityk-
sen haasteisiin. Lietsomme oppimista luovuuden ja yhteisöllisyyden keinoin. 

Matkailun koulutusohjelman opinnot antavat sinulle valmiudet alan kehittä-
mis-, myynti-, markkinointi-, tuotanto- ja esimiestehtäviin sekä itsenäiseksi 
yrittäjäksi. Teoriassa hankittua tietotaitoa sovellat käytännössä mm. matkai-
lutuotteiden suunnittelussa ja toteutuksessa. Opiskelet asiakaslähtöistä ja ko-
konaisvaltaista tuotekehitys- ja markkinointiosaamista sekä opettelet tunte-
maan eri kulttuureja kansainvälistä matkailua varten. Erityispaino opinnoissa 
on Venjän tuntemuksella. Opintojen aikana tutustut laajalti matkailualan yri-
tyksiin ja niiden toimintoihin sekä pääset tekemään yhteistyötä heidän kans-
saan läpi opiskeluaikasi. Tärkeä osa koulutusta ovat opintomatkat. Kattavan 
kansainvälisen verkoston avulla sinulla on erinomaiset mahdollisuudet kar-
tuttaa kv-osaamistasi ja kielitaitoasi opiskelijavaihdossa. Valmistuessasi sinus-
ta on kehittynyt monialaiseen yhteistyöhön kykenevä matkailualan osaaja. 

Koulutusohjelmassa painotetaan kahta matkailun osa-aluetta:

Elämysaktiviteetit
Opit tunnistamaan keskeiset luonto- ja liikuntamatkailun kesä- ja talviaktiviteetit 
Suomessa sekä ymmärtämään niiden toteutuksen keskeiset vaatimukset. Opit 
hallitsemaan eri luontoliikuntalajien sekä luontovalokuvauksen vaatimia perus-
taitoja. Opit tuottamaan asiakkaille yksilöllisiä ja aitoja elämyskokemuksia.

Hyvinvointimatkailu
Hyvinvointimatkailussa opit tunnistamaan ja ymmärtämään hyvinvointipalve-
lujen merkityksen osana matkailun kenttää. Osaat soveltaa eri liikuntalajeja ja 
hoitomuotoja eri lähtökohdista tulevien ihmisten kokonaisvaltaisen hyvinvoinnin 
edistämiseen  sekä tuottamaan niistä matkailuun soveltuvia palvelupaketteja.
 

Työllistyminen
Matkailu on yksi maailman nopeimmin kasvavista elinkeinoista. Myös palvelujen 
osuus kasvaa koko ajan. Tämä mahdollistaa työllistymisen tulevaisuudessa mitä 
moninaisimmissa tehtävissä eri puolilla maailmaa. Suomen mittavat matkailuin-
vestoinnit, kansainvälisen matkailun lisääntyminen ja turvallisen luontomatkai-
lun suosio avaavat runsaasti uusia työmahdollisuuksia.
 

Työtehtävät
Valtaosa restonomeista työllistyy yrityksiin ja työskentelee ohjelmapalveluiden, 
majoitus- ja ravitsemistoiminnan sekä matkailumarkkinoinnin ja -kaupan palve-
luksessa. Lisäksi restonomeja työskentelee muilla aloilla, kuten koulutustehtävis-
sä tai yrittäjinä.
Työurasi alussa voit työskennellä vaikkapa ohjelmapalveluiden vetäjänä, safa-
rioppaana, vastaanottovirkailijana, myyntiedustajana, markkinointi- tai tapah-
tuma-assistenttina. Työuran edetessä nimikkeesi voi olla esim. vuoropäällik-
kö, projektipäällikkö, rinnevastaava,  tapahtumakoordinaattori tai -tuottaja, 
kongressisihteeri, myyntipäällikkö, asiakaspalvelupäällikkö, tuotepäällikkö tai 
tuotekehittäjä. Tai voit toimia itsenäisenä matkailualan yrittäjänä.

Kajaanin ammattikorkeakoulu
PL 52 - Ketunpolku 3 - 87101 Kajaani

Puh. (08) 618 991 - Faksi (08) 6189 9603
www.kajak.fi


